АДМИНИСТРАЦИЯ    ЛОПАТИНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 31.12.2013 г.                                                                                                      №  61

с. Лопатино

Об утверждении схемы теплоснабжения

с. Лопатино Лопатинского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» на основании Устава Лопатинского сельсовета, Генерального плана  Лопатинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения села Лопатино   Лопатинского  сельсовета Татарского района Новосибирской области.

2. Данное постановление разместить на сайте администрации Лопатинского  сельсовета Татарского района Новосибирской области http://lopatinsky.regiontatarsk.ru
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лопатинского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                                 Л.К. Пономарева